



Shivalik Bimetal Controls Ltd.

(A Govt. of India Recognised Star Export House)

Regd. Off. : 16 - 18, New Electronics Complex, Chambaghat, Distt. Solan - 173213, H.P. (INDIA)
Phone : + 91 - 1792 - 230578 Fax : + 91 - 1792 - 230475, 230578
Email : plant@shivalikbimetal.com Website : www.shivalikbimetal.com
Secretarial / Investor Department : investor@shivalikbimetal.com
CIN : L27101HP1984PLC005862



SBCL/BSE/2020-21/ 51

10th February, 2021

To,
BSE Ltd.
Corporate Relations Department
1st Floor, Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 023

Sub: Submission of Newspaper clipping for Financial Results publication for the quarter ended and nine months ended 31st December, 2020

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of Un-audited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020, as published today i.e 10th February, 2021 in:

- a. Jansatta -Hindi Edition
- b. Financial Express - English Edition

Please take the aforesaid information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Shivalik Bimetal Controls Ltd.

Aarti Sahni
Company Secretary

Encl: As above



शिवालिक बिमेटल कंट्रोलस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 16-18, न्यू इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, उन्नावपाट, जिला सोनत
(हिमाचल प्रदेश) - 173213 CIN: L27101HP1984PLC005862

31 दिसम्बर, 2020 का समाप्त तिमाही तथा नवमाहा के लिए स्टेटमेंट एंव समाकृत अनकेहित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

(इंग्लिश खंड/का. स. सारों में)

क्र.सं.	विवरण	स्टेटमेंट			अनकेहित		
		समाप्त तिमाही	नव माही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
		31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019
		अनकेहित	अनकेहित	अनकेहित	अनकेहित	अनकेहित	अनकेहित
1	बिजनेस के कुल आय	4,025.41	13,974.03	4,520.65	4,025.41	13,974.03	4,520.65
2	अन्वेष के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विविध एवं अथवा असाधारण महों के पूर्व)	1,191.58	2,068.70	483.63	1,242.85	2,171.48	530.82
3	कर के पूर्व अन्वेष के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विविध एवं अथवा असाधारण महों के बाद)	1,191.58	2,068.70	483.63	1,242.85	2,171.48	530.82
4	कर के बाद अन्वेष के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विविध एवं अथवा असाधारण महों के बाद)	885.69	1,558.20	370.67	923.37	1,616.05	410.85
5	अन्वेष हेतु कुल न्यायक आय (अन्वेष हेतु (कर के बाद) लाभ (हानि) एवं अन्य न्यायक आय (कर के बाद के ह्रासित)	885.69	1,559.17	363.19	923.37	1,617.02	403.37
6	इम्बेन्टी सेवर पुंजी	768.06	768.06	768.06	768.06	768.06	768.06
7	अन्य इम्बेन्टी (पूर्व वर्ष के अकेहित तुलन पर में दर्शाई गई पुनर्मुखीकरण अकेहितों के अकेहित अकेहित)	-	-	-	-	-	-
8	अन्य प्रति सेवर (स. 2 - प्रति का) (वापसीकृत नहीं)						
	क) मुक्त	2.31	4.06	0.94	2.40	4.21	1.05
	ख) संलग्न	2.31	4.06	0.94	2.40	4.21	1.05

टिप्पणियाँ:

1. नारोक्स निराला डेवी (पुनर्मुखीकरण तथा अन्य उत्पादन शक्ति) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत एनएसई में दर्जित की गई 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा तैयारी के अनकेहित वित्तीय परिणामों का अंतिम प्रकाश का सार है। समाप्त तिमाही तथा तैयारी के अनकेहित वित्तीय परिणामों के अंतिम प्रकाश एनएसई की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट www.shivalikbimetals.com पर उपलब्ध है।
2. निराला डेवी ने एनएसई 2020-21 के लिए स. 2 - प्रति की संपूर्ण मुक्त की इम्बेन्टी सेवरी पर 15% अर्थात् स. 0.30 प्रति इम्बेन्टी सेवर के अंतर्गत लाभों के पुनर्मुखन की घोषणा की है।
3. सार भाग 2 में 'अन्य प्रयोजन के लिये अधिविहित' तिथि दिसम्बर, 19 फरवरी, 2021 से। पुनः अंतर्गत लाभों का नया अधिविध, 2015 में विविध अन्वेष के घाटा शक्ति को जोड़ेगा।
4. नारोक्स वित्तीय परिणामों की अंतिम समीक्षा द्वारा समीक्षा की गई तथा 9 फरवरी, 2021 को अधिविध इनकी संबंधित बैठकों में कंपनी के निराला डेवी द्वारा स्वीकृत किये गये। कंपनी के वार्षिक अकेहितों ने इन परिणामों को आपस समीक्षा की है तथा उद्य पर अ-संबंधित रिपोर्ट जारी किये हैं।

निराला डेवी के लिये तथा उनकी ओर से
हस्ताक्षर:-

(स.स.स. सुष्म)
प्रबंध निराला
DIN: 00002052

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 09.02.2021

जनसत्ता, 10 फरवरी, 2021

**SHIVALIK BIMETAL CONTROLS LIMITED**Regd. Office: 16-18, New Electronics Complex Ghambaghat, District Solan,
(Himachal Pradesh) - 173213 CIN : L27101HP1984PLC005862**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020**

(₹ in lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	6,025.41	13,974.03	4,520.85	6,025.41	13,974.03	4,520.85
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	1,191.58	2,068.70	483.83	1,242.85	2,171.48	530.82
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,191.58	2,068.70	483.83	1,242.85	2,171.48	530.82
4	Net Profit for the period after Tax(after Exceptional and / or Extraordinary items)	885.69	1,558.20	370.67	923.37	1,616.05	410.85
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	885.69	1,559.17	363.19	923.37	1,617.02	403.37
6	Equity share capital (Face Value of the Share ₹ 2/- Each)	768.06	768.06	768.06	768.06	768.06	768.06
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserves) as per audited balance sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share(Face value of the share ₹ 2/- each) (not annualised)						
	a) Basic	2.31	4.06	0.94	2.40	4.21	1.05
	b) Diluted	2.31	4.06	0.94	2.40	4.21	1.05

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation- 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the company's website (www.shivalikbimetals.com).
- The Board of Directors have announced the payment of interim dividend @ 15 % i.e., Rs. 0.30 per equity share of the face value of Rs 2/- each for the FY 2020-21.
- The record date for the purpose as enumerated in point 2 above, will be Friday, the 19th February, 2021. Further the Interim Dividend shall be dispatched within the period as stipulated in the Companies Act, 2013.
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 9th February, 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results and have expressed an unmodified report thereon.

For and on Behalf of Board of Directors

Sd/-

(N.S.Ghumman)

Managing Director

DIN : 0002052

Place: New Delhi

Date: 09.02.2021

